муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования «Компас»
городского округа Самара

РОССИЯ, 443048, г. САМАРА, п. Красная Глинка, квартал 4, дом 28, литера А

тел.: (846) 302 03 38  e-mail: do_kompas@samara.edu.ru

ПРИКАЗ № 6-од

г. Самара               от 10.01.2022

О назначении наставников

В целях эффективности организации учебно-воспитательного процесса и

профессионально развития молодых педагогов и впервые принятых на педагогическую

деятельность работников приказываю:

1. Назначить наставником молодого педагога Бибик А.П. методиста Баранову Н.М. с

01.04.2022 по 30.09.2022.

2. Назначить наставником молодого педагога Пащенко А.И. педагога

дополнительного образования Самыкину Е.В. с 01.04.2022 по 30.09.2022.

3. Барановой Н.М., Самыкиной Е.В. ознакомиться с Планом мероприятий (дорожной

картой) реализации программы многофункционального наставничества

педагогических работников МБУ ДО «ЦДО «Компас» г.о. Самара, разработать

индивидуальные планы сопровождения наставляемого совместно с заместителем

руководителя по учебно-воспитательной работе.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБУ ДО «ЦДО «Компас» г.о.

Самара.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

 Директор       Л.Ф. Баранова

mailto:do_kompas@samara.edu.ru

		2022-07-08T23:55:58+0400
	00962a0d4bb8ffc318
	Баранова Л.Ф.